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هدیه به خوانندگان

شهید دکتر چمران)ره(: می‌گویند تقوا از تخصص لازم‌تر 
است. آن را می‌پذیرم اما می‌گویم آن کس که تخصص ندارد 

و کاری را می‌پذیرد، بی‌تقواست.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

با حضور معاون اول رئیس‌جمهور:

اصفهان- خبرنگار كيهان‌:
مشارکت و حمایت فولاد مبارکه این بار قفل چندین ساله طرح‌های 
هفت‌گانه استانی فولاد کشور را گشود تا با به بهره‌برداری رسیدن 
فاز اول فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری این دومین پروژه‌ای 
باشد که بعد از ورزشگاه نقش جهان با نقش‌آفرینی فولادمبارکه قفل 

محکم آنها بر روی بهره‌برداری باز می‌شود.

بــه گزارش خبرنــگار ما، اولین واحد احیای مســتقیم شــرکت فولاد 
سفیددشت، نخستین واحد از طرح‌های هفت‌گانه استانی، در استان چهارمحال 
و بختیاری و با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و رئیس ‌هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو(، مدیرعامل فولاد مبارکه و جمعی از مسئولین استان چهارمحال و 

بختیاری به بهره‌برداری رسید.
بنابراین گــزارش در آیین بهره‌بــرداری از طرح آهن اســفنجی فولاد 
چهارمحال و بختیاری، که با سرمایه‌گذاری ۶۵ درصدی شرکت فولاد مبارکه 
و ۳۵ درصدی ایمیدرو مورد بهره‌برداری قرار گرفت، دکتراسحاق جهانگیری 
معاون اول رئیس‌جمهور گفت: بهره‌برداری از فاز اول شرکت فولاد سفیددشت 
چهارمحال و بختیاری نمونه بارز مدیریت جهادی و اقتصاد مقاومتی اســت. 
این طرح بــا مدیریت جهادی و اقتصاد مقاومتــی و مدیریت مدبرانه مورد 

بهره‌برداری قرار گرفت.
وی افــزود: مدیریت باتجربه و با شــناخت کافی در بخش تولید معجزه 
می‌کند و باید قدر این مدیران را دانست و نباید آن‌ها را از میدان خارج کرد، 

چراکه آنان سرمایه اصلی کشور هستند.
وی گفت: طرح فولاد چهارمحال و بختیاری نماد بارز اقتصاد مقاومتی در 
کشور است که مهروموم این طرح در اختیار دولت بود، اما با مشارکت بخش 

خصوصی این طرح وارد چرخه تولید شد.
جهانگیــری با بیان اینکه بهره‌برداری از ۲ طرح فولادی در چهارمحال و 
بختیاری باعث می‌شود این استان به سرعت به سمت صنعتی شدن حرکت 
کند، گفت: با بهره‌برداری از طرح‌های فولادی و صنعتی جدید، زیبنده استان 
چهارمحال و بختیاری نیست از آن به عنوان استان کمتر توسعه یافته نام برد.

معــاون اول رئیس‌جمهور گفت: چهارمحال و بختیاری به دلیل موقعیت 
جغرافیایی، دارا بودن نیروی انسانی جوان و متخصص و اینکه در مرکز ایران 
واقع شده و به دو استان اصفهان و خوزستان متصل است، می‌تواند از حضور 

بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری بهره ببرد.
جهانگیری که در این سفر، کارخانه ورق‌های پوششدار تاراز را نیز افتتاح 
کــرده بود، اظهار کرد: طرح‌های فولادی جدیــد در چهارمحال و بختیاری 
مهم‌ترین مواد اولیه بخش‌های تولیدی از جمله صنایع لوازم خانگی و صنایع 

ورق خودرو را تأمین می‌کنند.

با مشاركت فولاد مباركه اصفهان، فاز نخست فولاد سفيد دشت به بهره‌برداري رسيد
وی با تأکید بر اینکه دولت منابعی برای سرمایه‌گذاری ندارد، اما نهادهای 
عمومی ممکن است وضعیتی بهتر از دولت برای سرمایه‌گذاری داشته باشند، 
افزود: در نهایت این بخش خصوصی اســت که هم از دولت و هم نهادهای 

عمومی وضعیت بهتری دارد.
به گفته وی، اقتصاد مقاومتی همین مســئله است که بخش خصوصی 
میدان دار شــود و مردم موتور محرکه سرمایه‌گذاری و تولید شوند و دولت 

تنها سیاستگذار باشد.
جهانگیری گفت: برای سرمایه‌گذاری باید 
از بخش خصوصی حمایت کرد. از این رو هر 
اســتانی که موفق به جذب بخش خصوصی 
شده زمینه‌های توســعه را برای خود فراهم 
کرده است از سوی دیگر بخش خصوصی نیاز 
به آرامش و احساس امنیت دارد، بنابر این باید 

شرایط را برای این بخش مهیا کرد.
وی در ادامه با اشاره به اینکه افتتاح دو 
طرح ورق تاراز و فولاد ســپید دشت دارای 
یک پیام مهم بــود گفت: افتتاح طرح‌های 
فولادی در اســتان چهار محال و بختیاری 
خبر از توسعه این استان می‌دهد. جهانگیری 
عنوان کرد: افتتاح آهن اســفنجی در این 
استان در حقیقت نشان از اقتصاد مقاومتی 
در برابــر اقتصاد غیر مقاومتــی و اقتصاد 

خصوصی در برابر اقتصاد دولتی است.
وزير صنعت، معدن و تجارت:

فولاد مباركه در اين طرح از نظر فني، مشاركت در 
سرمايه‌گذاري و كاهش قيمت تمام شده به خوبي عمل كرده 

است
همچنین در این مراسم، مهندس نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز با اعلام 
اینکه اســتان چهارمحال و بختیاری با توجه به منابع محدود کشاورزی، به سمت صنعتی 
شدن در حال حرکت است، خاطرنشان کرد: احداث راه‌آهن اصفهان- چهارمحال و بختیاری- 

خوزستان، روند صنعتی شدن این استان را سرعت خواهد داد.
وی با ابراز خرسندی از به بهره‌برداری رسیدن یکی از طرح‌های هفت‌گانه تأکید کرد: 
گرفتن شــریک برای هفت طرح فولادی از پیشنهادهای ما برای پیشرفت سریعتر طرح‌ها 
بود که در بحث فاینانس و قراردادها نیز توانستیم تا ۲۵ درصد، از خارجیان تخفیف بگیریم. 
وی ادامه داد: این طرح‌ها شامل طرح فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری، فولاد 
نیریز در استان فارس، فولاد شادگان در استان خوزستان، فولاد میانه در استان آذربایجان 
شــرقی، فولاد قاینات در استان خراســان جنوبی، فولاد سبزوار در استان خراسان رضوی، 
فولاد بافت در اســتان کرمان و طرح فولاد بافق در اســتان یزد هستند که در مناطق کم 
برخوردار اجرا می‌شوند. وزیر صنعت معدن و تجارت، ظرفیت فعلی تولید فولاد خام کشور 

را 27/5 میلیون تن اعلام کرد و گفت: ۱۰ میلیون تن به تولید ورق گرم اختصاص دارد.
بنا بر اظهارات وزیر صنعت، معدن و تجارت، ســرمایه‌گذاران داخلی ازجمله شــرکت 
فولاد مبارکه اصفهان، برای ســاخت طرح‌های فولادی یک میلیون تنی انتخاب شده است 
که این شرکت، برنده مناقصه تولید کنسانتره و گندله سنگان خراسان رضوی نیز شده است.
نعمت‌زاده گفت‌: فولاد مبارکه از نظر فنی، مشارکت در سرمایه‌گذاری و کاهش قیمت 

تمام شده به خوبی عمل کرد
بنا بر همین گزارش در این مراسم؛ دکتر مهدی کرباسیان، رئیس‌سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه ازنظر فنی، مشارکت 

در سرمایه‌گذاری و کاهش قیمت تمام شدۀ طرح فولاد سفیددشت به خوبی عمل کرد.
وی افزود: به دنبال سیاست‌های دولت و سازمان حفاظت از محیط زیست، برای تأمین 
آب مورد نیاز این پروژه مقرر شد از پساب بروجن و سفیددشت استفاده شود که قرارداد آن 

هفته آینده امضاء و فولاد سفیددشت عملیات لوله‌کشی آن را آغاز خواهد کرد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود افزود: در ابتدای کار دولت، ســازمان توسعه و 
نوســازی معادن با شــرایطی روبرو بود که پیش از آن، ایمیدرو ۲۱ هزار میلیارد تومان از 

اموال خود را به نام خصوصی‌سازی رد دیون کرده بود؛ از سوی دیگر فولاد هرمزگان را نیز 
بــه فــولاد مبارکه فروخته و پول آن را به صورت نقد دریافت کرده بودند تا این هفت طرح 
فولادی تکمیل شود که مبالغ دریافتی به یارانه‌ها تخصیص یافت و این طرح‌ها متوقف و به 

معضلات مالی خاص خود گرفتار شد.
وی با بیان اینکه با پیشنهاد وزیر صنعت، معدن و تجارت تکمیل طرح‌های مشترک با 
بخش خصوصی دنبال شد، گفت: خوشبختانه این راهبرد مؤثر واقع شد تا جایی که این طرح‌ها 
از چرخه دولتی خارج و با همکاری خوب مشارکان خصوصی امروز شاهد بهره‌برداری از فولاد 
سفیددشت، یکی از این طرح‌ها و تا پایان سال هم طرح‌های شادگان، نیریز و میانه هستیم.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت زیرساخت این طرح‌ها افزود: 
در طرح فولاد سفیددشــت بنا بر سیاســت‌های دولت و برای حفظ هرچه بهتر محیط 
زیست، ازآنجایی که برای ادامه این پروژه به آب بیشتری نیاز داریم، مقرر شد که از محل 
پســاب شهرهای بروجن و سفیددشت استفاده شود که خوشبختانه مذاکرات آن انجام 
شــده و قرارداد آن در هفته پیش رو به امضاء خواهد رسید. کرباسیان با اشاره به اینکه 
در اواخر سال ۹۲ و اوایل سال ۹۳ گشایش اعتبار این هفت طرح با حمایت دولت انجام 
شده است، افزود: در این خصوص بانک صنعت و معدن یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون یورو 
گشــایش اعتبار کرد، درعین حال توانستیم در بخش کاهش قراردادها بعضاً تا بیش از 
۲۰ درصد کاهش هزینه داشته باشیم همچنین قرارداد تهیه ماشین‌آلات و تجهیزات را 

با قیمت مناسبی به انجام رساندیم. 
وی افزود: بعد از برجام شــرکت‌های چینی همکاری بهتری را در حوزه فولاد داشتند، 
تا جایی که برای اجرای طرح‌های فولاد هفت‌گانه یک شرکت چینی ۶۰ میلیارد تومان به 
صورت فاینانس وصول کرد و هفته بعد نیز مقرر شد ۴۰ میلیارد تومان دیگر پرداخت کنند. 

وی افزود در دولت یازدهم ۶۸۰ میلیون دلار پروژه افتتاح شده است.
دكتربهرام سبحاني‌:

پروژه فولاد سازي سفيد دشت جزء نخستين طرح‌هاي هفتگانه استاني 
فولاد كشور است

در آیین گشــایش فولاد سفیددشت، مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان اظهار کرد: 
امروز خوشحالیم از اینکه با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری دو پروژه ورق پوشش‌دار 
تاراز و فاز نخست فولاد سفیددشت در استان چهارمحال و بختیاری به بهره‌برداری رسید.
دکتر بهرام سبحانی با اشاره به سابقه شروع پروژه فولاد سفیددشت و با بیان اینکه 
این کارخانه نیز در چند فاز طراحی شده است، افزود: فاز نخست آن احیا مستقیم است 
که امروز با ظرفیت ۸۰۰ هزار تن آهن اســفنجی به بهره‌برداری رسید تا خوراک واحد 

فولاد‌سازی سفیددشت را تأمین کند. 
مواد اولیه موردنیاز این کارخانه نیز گندله ســنگ آهن است که فعلًا تا زمانی که 
واحد گندله‌سازی همین کارخانه با ظرفیت 1/2 میلیون تن احداث گردد، باید از معادن 

داخلی، فولاد مبارکه یا سایر گندله‌سازی‌ها تأمین شود. 

وی با بیان اینکه این طرح جزو نخستین طرح‌های هفت‌گانه استانی فولاد است که 
افتتاح می‌شود، افزود: سرمایه‌گذار این پروژه به صورت مشترک ایمیدرو با ۳۵ درصد و 

فولاد مبارکه با ۶۵درصد سهم است. 
مدیرعامل فولاد مبارکه در خصوص نحوه مشــارکت فــولاد مبارکه در این طرح 
عنوان کرد: فولاد مبارکه اواخر سال ۹۳ طی امضای موافقت‌نامه‌ای با ایمیدرو به عنوان 
ســرمایه‌گذار فولاد سفیددشت معرفی شد و خوشبختانه امروز توانست این طرح را به 

بهره‌برداری برساند. 
دکتر ســبحانی با اعلام این خبر که در فاز دوم، واحد فولادسازی این پروژه نیز با 
ظرفیت یک میلیون تن اسلب تا نیمه دوم سال ۹۷ به بهره‌برداری خواهد رسید، افزود: 
تجهیزات این واحد حدود ۷۰ درصد ساخته و 
به کارخانه حمل شده است و به زودی عملیات 
نصب آنها آغاز خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: 
در فاز بعدی این پروژه اســلب تولید شــده با 
احداث نورد گرم به انواع و اقسام ورق‌های گرم، 

سرد و پوشش‌دار تبدیل خواهد شد.
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: با ورود گندله 
سنگ آهن به این مجموعه کل زنجیره تولید 
محصول نهایی که تولید ورق گالوانیزه است، در 

این استان کامل خواهد شد.
وی افزود: طبق برآورد انجام شده برای فاز 
دوم پروژه نیز۳ هزار میلیارد ریال و ۷۰ میلیون 
یورو ســرمایه‌گذاری موردنیاز است، باشد که 
بخش ارزی پروژه به صورت »‌السی« و از محل 
فاینانس انجام می‌شود که از سوی بانک صنعت 

و معدن گشایش انجام شده است. 
مدیرعامل فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: 
اگرچــه عملیات احداث طرح‌هــای ۷ گانه به 
کنــدی پیش رفت، اما فــولاد مبارکه از زمان 

تحویل‌گیری با سرعت معقولی تکمیل فاز اول را پیش برد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان ایــن که کارخانه تاراز یک کارخانه 
پیشــرفته و نخستین کارخانه‌ای اســت که میتواند ورق‌های گالوانیزه و گالوالوم را که 
ترکیبی از روی و آلومینیوم است تولید کند، گفت: ورق‌های تولید شده در این کارخانه 
که در صنایع پائین دســتی مؤثر اســت، در صنعت خودروسازی، لوازم خانگی، نفت و 

نماهای ساختمان‌های صنعتی کاربرد دارد. 
ســبحانی در ادامه با اشــاره به میزان ظرفیت کارخانه ورق‌های تاراز عنوان کرد: 
ظرفیت این کارخانه ۳۳۰هزار تن در سال است، سرمایه‌گذار این کارخانه شرکت‌های 
ســرمایه‌گذاری آتیه فولاد نقــش جهان، توکا فولاد و تعاونی مصــرف کارکنان فولاد 

مبارکه هستند. 

سبحانی درباره میزان سرمایه‌گذاری در این کارخانه گفت: میزان سرمایه‌گذاری در 
این کارخانه ۱۳۱ میلیارد تومان و 17/6 میلیون یورو اســت که درمجموع حدود ۲۰۰ 
میلیارد تومان است؛ این خط تولید به طور مستقیم برای ۲۵۰ نفر به طور غیرمستقیم 

برای ۱۲۵۰ نفر شغل ایجاد کرده است. 
وی در همین خصوص خاطرنشان کرد: هم در واحد تاراز و هم فولاد سفیددشت 
استخدام به طور کامل بومی بوده، مگر در مواردی که به ناچار باید از نیروهای متخصص 

فولاد مبارکه یا جاهای دیگر استفاده می‌شد.
دکتر سبحانی از شرکت‌های بهسازان خاورمیانه، توکا بتن، ایمن فن کار سپاهان، جم 
صنعت و شرکت ایریسا به عنوان پیمانکاران این پروژه یاد و تصریح کرد: فولاد مبارکه 

نیز در مراحل نصب و راه اندازی، پشتیبانی فنی لازم را ارائه نمود. 
مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش پایانی ســخنان خود ضمن ابراز امیدواری به 
اینکه سایر طرح‌های هفت‌گانه نیز هرچه سریعتر به بهره‌برداری برسند و با اشاره به 
اهمیت کاهش هرچه بیشــتر هزینه‌ها در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام تصریح کرد: 
ازآنجایی که این طرح‌ها با اســتفاده از منابع محدود دولتی و طبیعتاً با هزینه‌های 
بالایی به کندی پیش می‌روند و در اواســط کار هم با هزینه کارشناســی بالایی به 
بخش خصوصی واگذار می‌شــوند، در این حالت برای بخش خصوصی نه تنها هیچ 
جذابیتی ایجاد نمی‌کند، بلکه بســیار هم گران تمام می‌شود. این در حالی است که 
اگر از همان ابتدا بخش خصوصی طرح را اجرا کند، به مراتب با هزینه و زمان کمتری 

پروژه‌ها به اتمام خواهند رسید. 
دکتر سبحانی با تاکید بر اهمیت ترغیب بخش خصوصی به همکاری افزود: چنانچه 
طرح نیمه تمامی برای تحویل به بخش خصوصی پیشنهاد می‌شود، بهتر است بهای آن 
را از زمان بهره‌برداری رســیدن طرح، طی مدت معلومی از مشارکت خصوصی مطالبه 
نمایند؛ در این صورت بخش خصوصی به میان آمده و علاوه بر برگشت سرمایه دولت، 

طرح‌های نیمه تمام در مدت زمان کوتاهی به بهره‌برداری می‌رسند. 
 اصفهان - محمدعلي شاه‌علي

تجلیل از پیرغلام قدیمی آذربایجان
در آســتانه اربعین ســرور و سالار شــهیدان، ابا عبدالله الحسین)ع(، آیین 
بزرگداشــت مقام پیرغلام نامی آذربایجان، فخر‌الذاكرین حاج‌فیروز زیرك‌كار در 

تبریز برگزار شد.
در این مراسم كه با استقبال پرشور شهروندان و هیئات مذهبی برگزار شد، 
رئیس حوزه هنری استان ضمن خیر مقدم به تمامی میهمانان و مدعوین، گفت: 
امروز اینجا جمع شده ایم تا از مردی تجلیل نماییم كه عمر خود را به پای امام 

حسین)ع( گذاشته است.
حسن میلانی ادامه داد: حاج فیروز زیرك كار، فخرالذاكرینی است كه به حق 
توانسته در این مسیر چون شمع خود را بسوزاند و برای جوانان الگویی آشكار باشد.

وی با بیان اینكه متاسفانه امروزه دشمنان درصدد از بین بردن ارزش‌های دینی 
و معنوی این مرز و بوم هستند، افزود: اما این اقدام آنها هرگز نمی‌تواند جوانان را از 
باور و اعتقاد سست كند؛ چرا كه ما پیران‌راهی چون حاج فیروز زیرك‌كار داریم.در 
ادامه این آیین، شهردار تبریز با بیان اینكه تبریز همواره از شهرهای پیشتاز در اعتلای 
نهضت عاشورا بوده است، گفت:‌ فخر‌الذاكرین، حاج‌فیروز زیرك‌كار، از شاخص‌ترین 
چهره‌های معاصر در نقش‌ مذهبی شهر تبریز است. گفتنی است در ادامه این مراسم 
از همسر و فرزندان فخر‌الذاكرین حاج فیروز زیرك كار تجلیل به عمل آمد. همچنین 
رونمایی از فیلم مستند پرتره حاج فیروز زیرك‌كار با عنوان »حاج‌فیروزآ« كه توسط 

پاشا هادیان كارگردانی شده بود، از دیگر بخش‌های این آیین بود.
اهالی فرهنگ و هنر راهی کربلا شدند

کاروانی از هنرمندان نیز روز گذشته برای شرکت در پیاده‌روی عظیم اربعین، 
راهی کربلا شدند. 

در این کاروان علاوه بر بازیگران، تهیه کنندگان، نویسندگان و کارگردانان، 
برخی از مدیران فرهنگی سینما و سیمای جمهوری اسلامی ایران نیز حضور دارند.
این کاروان توسط نخستین جشنواره مردمی فیلم و عکس »چهل‌چراغ« با 

موضوع امام حسین)ع( و واقعه عاشورا راهی کربلا شد.
روایت حضور دو کودک انگلیسی

 در پیاده‌روی اربعین در افق
مســتند »قدم‌های کوچک تا کربلا« با موضــوع پیاده‌روی خواهر و برادری 
کوچک به ســمت کربلای معلی در سالروز اربعین حسینی، چهارشنبه 26 آبان 

به روی آنتن شبکه افق می‌رود.
به گزارش فارس، دختر و پسر کوچکی به نام نبیها و مهدی که از مسلمانان 
ساکن لندن هستند تصمیم می‌گیرند پیش از اربعین، سفری طولانی را به سمت 
کربلا آغاز کنند که داســتان این سفر در مستند »قدم‌های کوچک تا کربلا« به 
تصویر کشــیده شده اســت. آنها ابتدا به فرودگاه لندن می‌روند و سوار هواپیما 
می‌شــوند تا در بغداد فرود بیایند، بعد از آن ســفر 80 کیلومتری شان تا کربلا 
آغاز می‌شود. آنها در طول مسیر از تجربه جدیدی که در حال انجام آن هستند 
می‌گویند، از مشاهداتشــان و از صفا و صمیمیتی که اولین بار آن را احســاس 
می‌کنند؛ همچنیــن این خواهر و برادر در موکب‌های مختلف توقف می‌کنند و 
مهمان سفره خالصانه مردم عراق می‌شوند. سرانجام آنها به حرم حسینی می‌رسند 

و از شوقی که در خود احساس می‌کنند می‌گویند.
مستند »قدم‌های کوچک تا کربلا« امشب ساعت 20 و تکرار آن ساعت‌های 

9 و 13 روز بعد از شبکه افق پخش خواهد شد.

اســتراتژیک  تحقیقات  رئیس‌مرکز 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام، گفت: 
یکی از دلایل حضور مستشاری ایران در 
عراق، مقابله با تجزیه آن کشور و تسلط 

تروریستها بر عراق است.
علــی اکبر ولایتــی رئیس‌مرکز تحقیقات 
استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، در 
دیدار با »اروه مورن« وزیر ســابق دفاع فرانسه 
و نماینده فعلی مجلس آن کشور اظهار داشت: 
ایران و فرانســه سابقه طولانی در روابط میان 
خود در حوزه‌های فرهنگ و تمدن داشته‌اند که 
این روابط به قرون گذشته بر می‌گردد و می‌تواند 
روابط راهبردی میان ایران و فرانسه تداوم یابد.
به گزارش تســنیم، ولایتی اظهار داشت: 
حضور مستشــاری ایران در عــراق به دعوت 
دولت قانونی این کشــور بوده و در حال حاضر 
در عراق دموکراســی برقرار است که در تمام 
کشــورهای عرب منطقه بی‌نظیر است و این 
بزرگترین دســتاورد انقلاب مردم عراق علیه 

رژیم صدام است.
وی در ادامه گفت: یکــی از دلایل حضور 

سخنگوی شورای نگهبان از اعلام اشکالات 
تعرفه‌های انتخابات سال آینده از سوی این نهاد 

به وزارت کشور خبر داد.
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان با 
اشاره به آخرین اقدامات صورت گرفته پیرامون فراهم 
کردن مقدمات انتخابات در سال آینده، گفت: چندی 
پیش نمونه‌ای از تعرفه‌های انتخابات سال 96 از سوی 
وزارت کشــور به شــورای نگهبان ارسال شد که این 

تعرفه‌ها را در این شورا بررسی کردیم.
وی افزود: پس از بررسی نمونه تعرفه‌های انتخابات 
سال آینده در شورای نگهبان برخی اشکالات آنها را به 
وزارت کشور ارسال کرده‌ایم و منتظریم که این تعرفه‌ها 

از سوی وزارت کشور اصلاح شود.
سخنگوی شورای نگهبان با تأکید بر اینکه منتظر 
اصلاح اشــکالات شورای نگهبان نسبت به تعرفه‌های 
انتخابات سال 96 هستیم، تصریح کرد: پس از اصلاح 
اشکالات شــورای نگهبان درباره تعرفه‌های انتخابات 
سال آینده، آن را در شورای نگهبان بررسی و نسبت 

به آنها اعلام نظر می‌کنیم.
به گزارش تسنیم، شــورای نگهبان در جلســه 
ششم مرداد امسال این نهاد با پیشنهاد وزارت کشور 
بــرای برگــزاری انتخابات ریاســت‌جمهوری در 29 

اردیبهشت‌‌ماه سال آینده موافقت کرد.
همچنین وزارت کشــور بنا به تقارن ایام خرداد 
ماه با ماه مبارک رمضان به شورای نگهبان پیشنهاد 
کرده بود که انتخابات ریاست‌جمهوری زودتر از موعد 
مقرر برگزار شود که شورای نگهبان با این پیشنهاد 

موافقت کرد.

آیت‌الله مصباح یزدی در یادداشــتی کوتاه 
درباره معنویت رهبر معظم انقلاب تاکید کرد‌: هرگز 
مسئوليت‌هاي بزرگ اجرايي‌، مانع عروج معنوي 
مقام معظم رهبري نيست. ايشان در اوج خدمت در 
جايگاه رهبري‌، از عبادت و توسل غافل نمي‌شوند.
به گزارش خبرگزاری رســا در یادداشــت آیت‌الله 
مصباح یزدی آمده اســت‌: هرگز مسئوليت‌هاي بزرگ 
اجرايي، مانع عروج معنوي مقام معظم رهبري نيست. 
ايشــان در اوج خدمت در جايگاه رهبري، از عبادت و 
توسل غافل نمي‌شوند. معظم‌له پيش از رهبري نيز در 

اين پهنه سير ميك‌ردند.
در ادامه این یادداشت تاکید شده است‌: فعاليت‌هاي 
سياسي و اجتماعي، گاه مانعي بر سر راه مسائل معنوي و 
عبادي مي‌شوند؛ اما در زندگي حضرت آيت‌الله خامنه‌اي، 
ســير در اين عرصه نمود خاصي دارد. ايشان سواي از 
برنامه‌هاي معنوي روزانه و عبادت‌هاي شبانه، گهگاهي 

پا به حريم قدس رضوي مي‌گذارند و يا نيمه شــبي در 
جمكران به عشق امام زمان)عج( مي‌سوزند.

آیت‌الله مصباح یزدی در ادامه این نوشته کوتاه آورده 
است‌: ايشان هرگز از توسل به اولياي خدا و عبادت‌هايي 
كه باعث صفاي قلب و روحانيت آدمي مي‌شــود،‌ غافل 
نيســتند. معظم‌له نه تنها اين حضور در درگاه ربوبي و 
عبادت‌هــاي عارفانه را مانعي بر ســر راه انجام وظايف 
خطير رهبــري نمي‌دانند‌، بلكه اين عبادت‌ها را عاملي 
براي موفقيت در عرصه خدمت مي‌شمرند كه ما آن را 

فيض الهي مي‌دانيم.
در پایان این نوشتار نیز آمده است‌: چه شب‌هايي كه 
جمكران، ميزبان آقا بوده است و مردم نيز شاهد عبادت 
رهبــر فرزانه خود بوده‌انــد و چه ايامي كه مقام معظم 
رهبري در عشق امام علي بن موسي‌الرضا)ع( سوخته‌اند 
و مريدان در حســرت حال مرادشان، از خداوند بزرگ 

درخواست چنين حضوري كرده‌اند.

عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه 
ترامپ کاری انجام داده که چشم‌ها را نسبت 
به آمریکا بازتر کرده است، گفت: اظهارات 
او باعث شده که درون آمریکا بین مردم و 

دولتمردان شکاف ایجاد شود.
سیدرضا اکرمی عضو جامعه روحانیت مبارز 
با اشاره به نتیجه انتخابات آمریکا اظهار داشت: 
تا زمانی که ترامپ وارد کاخ سفید شود بیش از 
دو ماه زمان باقی‌اســت، هر چند که اظهارات او 
باعث شده که درون آمریکا بین مردم و دولتمردان 

شکاف ایجاد شد.
اکرمی با بیان اینکه ترامپ کاری انجام داده 
که چشم‌ها را نسبت به آمریکا بازتر کرده است، 
تصریح کرد: او فجایع عملکرد دولت فعلی آمریکا 
را نشــان داد و گفت که در 15  سال گذشته در 

خاورمیانه 6 تریلیون دلار خرج شده است.
عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت با اشاره 
به بخش دیگری از سخنان ترامپ تأکید کرد: این 
مواضع ترامپ باعث شده است که مسئولان فعلی 

آمریکا دست و پای خود را جمع کنند.
وی با بیان اینکه آمریکا یک استراتژی و یک 
تاکتیک دارد، خاطرنشان کرد: استراتژی ایالات 
متحده غارتگری و اســتعمارگری است و این را 
از طریق نهادهایی همچون اف‌بی‌آی و پنتاگون 
انجام می‌دهد که با رفت و آمد رؤســای جمهور 

آمریکا هیچ تغییری نمی‌کند.
اکرمی ادامه داد: تاکتیک آمریکا نیز این است 
که بر روی مسائلی همچون خدمات، فساد اداری 
و گاهــی روی مهاجرت بحث می‌کند اما ترامپ 
ظرف همین هفته حرف‌های خود را پس گرفته 
و تعدیل کرده است و دیدیم او به کاخ سفید هم 

رفت اما سیفون را نکشید.
به گــزارش فارس، عضو جامعــه روحانیت 
مبــارز در پایــان تأکید کرد: ما فعــا در حال 
تماشــای این مشکلات داخلی آمریکا هستیم و 
این خودمشــغولی مسئولان آمریکا به خودشان 
غنیمتی برای کشــورهای دیگر است تا بتوانند 

نفس بکشند.

ولایتی در دیدار با وزیر دفاع سابق فرانسه:

حضور مستشاری ایران در عراق 
به دلیل مقابله با تجزیه این کشور است

مستشــاری ایران در عراق، مقابله با تجزیه آن 
کشور و تسلط تروریستها بر عراق است.

وزیر دفاع سابق فرانسه همچنین با سیدکمال 
خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی 

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

اعلام اشکالات 
تعرفه‌های انتخابات ۹۶ 
از سوی شورای نگهبان 

به وزارت کشور

آیت‌الله مصباح یزدی‌: 
مسئولیت‌های بزرگ  مانع عروج معنوی رهبر معظم انقلاب نیست

اکرمی:

ترامپ کاری انجام داده که چشم‌ها را نسبت به آمریکا 
بازتر کرده است

دیدار کرد.
خرازی در این دیدار گفت: متاسفانه غرب 
در برابر دخالت بیگانگان و توســعه تروریسم 
فعال عمل نکرده اســت. ائتلافی تشکیل شد، 
ولی حامیان تروریست‌ها جزیی از این ائتلاف 

هستند.
وزیر دفاع ســابق فرانسه نیز در این دیدار 
گفت: هیچ مشکلی در منطقه بدون همکاری 

ایران حل نمی‌شود.

قلب‌های منحرف
 برای فتنه‌انگیزی به دنبال متشابهاتند

»او کســی اســت که این کتاب )آسمانی( را بر تو نازل کرد، که 

قسمتی از آن، آیات محکم )صریح و روشن( است، که اساس این 

کتاب می‌باشــد. )و هرگونه پیچیدگی در آیات دیگر، با مراجعه به 

اینها، برطرف می‌گردد( و قسمتی از آن متشابه است )آیاتی که به 

خاطر بالا بودن سطح مطالب و جهات دیگر، در نگاه اول، احتمالات 

مختلفی در آن می‌رود، ولی با توجه به آیات محکم، تفســیر آنها 

آشــکار می‌گردد( اما آنها که در قلوبشــان انحراف است، به دنبال 

متشابهاتند، تا فتنه‌انگیزی کنند )و مردم را گمراه سازند( و تفسیر 

)نادرستی( برای آن می‌طلبند، در حالی که تفسیر آنها را، جز خدا 

و راسخان در علم، نمی‌دانند. )آنها که به دنبال فهم و درک اسرار 

همه آیات قرآن در پرتو علم و دانش الهی( می‌گویند: ما به همه 

آن ایمــان آوردیم، همه از طرف پروردگار ماســت. و جز صاحبان 

خرد و عقل متذکر نمی‌شوند )و این حقیقت را درک نمی‌کنند.( 
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